620. Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis sub regimine R. D. Stephani Boguslai Rupniewski episcopi Luceoriensis et Brestensis anno 1727 conscripta.
Pap., 30×19,5 cm, k. 224; k. 6 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 55. Sygn. ABMK 508
621. Prothocollon actorum consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub regimine R. D. Stephani Boguslai Rupniewski episcopi Luceoriensis et Brestensis in annis 1726—1729.
Pap., 33×21 cm, k. 208; k. 4 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 56. Sygn. ABMK 509
622. Acta inscriptionum, resignationum et caeterarum transactionum consistorii Janoviensis sub regimine R. D. Stephani Boguslai Rupniewski episcopi Luceoriensis et Brestensis in annis 1727—1731 et 1732.
Pap., 31×19 cm, k. 222; k. 31 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 58. Sygn. ABMK 511
623. Acta iudiciaria et officialia R. D. Stephani Boguslai Rupniewski episcopi Luceoriensis et Brestensis anno 1729 per me Joannem Ignatium Temeszwarı authoritate apostolica publicum causarum curiae episcopalis Luceoriensis et Brestensis atque consistorii generalis Janoviensis notarium conscripta.
Pap., 30×19 cm, k. 408; k. 7 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 59. Sygn. ABMK 512
624. Acta consistorii Janoviensis sub regimine R. D. Stephani Boguslai Rupniewski episcopi Luceoriensis et Brestensis ex anno 1730 una cum Regestro productorum ab anno 1711 ad annum 1721.
Pap., 31×19 cm, k. 346; k. 26 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 57. Sygn. ABMK 510
625. Acta provisionum, plenipotentiarum, manifestationum aliarumque expeditionum sub regimine R. D. Eliae Josephi in Bohuryn et Pieczychwostry Hulewicz archidiaconi et sede vacante episcopatus Luceoriensis et Brestensis administratoris generalis ab inchoatione notariatus mei anno 1731 per me Adalbertum Matheum Koryciński conscripta.
Pap., 30×19 cm, k. 320; k. 17 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 62. Sygn. ABMK 515
626. Acta consistorii Janoviensis sub episcopatibus R. D. Stephani Rupniewski, Joannis Lipski et Andreae Stanislai Załuski episcoporum Luceoriensium et Brestensium ex annis 1731, 1732, 1733 et 1734. Acta iudiciaria R. D. Stephani Boguslai Rupniewski anno D. 1731 per me Joannem Ignatium Temeszwarı causarum curiae episcopalis notarium conscripta.
Pap., 33,5×19,5 cm, k. 364; k. 77 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 61. Sygn. ABMK 514
627. Acta iudiciaria et officialia sub regimine R. D. Joannis Alexandri comitis Lipski episcopi Luceoriensis et Brestensis, procancellarii Regni, officialatu vero Wladislai Sutkowski archidiaconi Brestensis et officialis generalis consistorii Janoviensis, notariatu vero Adalberti Mathaei Koryciński burgrabii Costrensis, Drohicensis,